NUNN.

σύγκρισις Ἀριστοφάνους καὶ Μενάνδρου, *comparatio Aristophanis & Menandri*. Miror autem quid sit quod cum ad summum philosophiæ locum pervenisset, & plane nosset quid valeat ἡ σύγκρισις, usus sit inusitato vocabulo. Similiter etiam συγκρίνειν τόνδε τῷδε, & συνέκειε, *comparare hunc cum illo, & comparavit*, depravata sunt. quare oportet dicere ἀντεξετάζειν & παρορθεύειν.

Κατ' ἐκεῖνο καιρῶ, *in illo tempore*, apud nullum classicum reperi: existimo præterea Thucydidem octavo libro cum articulo usurpasse κατ' ἐκεῖνο τοῦ καιροῦ. atque ego moneo, ne quis ita utatur: quod si quia Thucydides hoc dixit, confidenter quispiam eo utatur, licet quidem, sed cum articulo.

Ἐπέσησε, καὶ ἐπιστάσεως ἄξιον τὸ πρᾶγμα, *pro dubitavit, & res digna dubitatione*. Sic utentes philosophos Stoicos audiui: sed sit ne prisce dictum & usitate, considerandum est.

Εὐσα

NUNN. Puto, quosdam locum illum Thucydidis adduxisse, ut probarent, κατ' ἐκεῖνο καιροῦ dici posse, & Libros etiam quosdam articulum ignorasse: Sic enim convenit, quod hic legimus: Et hoc manifestius, si sequaris editionem primam, quæ hæc ita exhibet, Κατ' ἐκεῖνο καιροῦ. καὶ ἐγὼ μὲν φυλάττεσθαι παραινῶ οὕτω χρῆσθαι. εἰ δ' ὅτι Θεουκυδίδης εἰρηκε, παρροίη τις χρῆσθαι, χρῆσθαι μὲν, σὺν δὲ τῷ ἄρθρῳ. παρὰ μὲν γὰρ ἄλλῃ τῶν δοκίμων οὐχ εὐρον ἠγούμαι δὲ καὶ Θεουκυδίδην ἐν τῇ ὁγδοῇ μετὰ τοῦ ἄρθρου εἰρηκεῖναι, κατ' ἐκεῖνο τοῦ καιροῦ. Articulus requiritur, & hic Phrynichum sequor. PAUW.

Ἐπίσησε ] Valerius Maximus lib. 8. cap. 15. de Theodectis Aristotelis loquens, hoc genus dicendi expressisse videtur, cum inquit, proprio volumine quibusdam reb. insists planius sibi de his in Theodectis lib. dictum esse adjecit. quasi dicat, de quibusdam reb. subtiliter dubitans, atque ita locum accipiendum puto, non de Rhetoricis

ad Alexandrum, ut in ora Valerii Maximi Pighiani annotatum est: (satis enim accurate docuit Victorius illum lib. falso adscribi Aristoteli, Anaximenesque potius Lampfaceni esse) sed de Gryllo ejusdem. de quo sic Quintilianus lib. 2. c. 17. *Arist. ut solet, quarendi gratia quadam subtilitatis sua argumenta excogitavit in Gryllo*. in Gryllo autem de Rhetoricis disputabat Aristoteles, ut testatur Laërtius in ejus vita. nam quod in lib. 3. artium Rhet. ejusdem scribitur, αἱ ἀρχαὶ τῶν περιόδων σχεδὸν ἐν Θεοδεκτεῖσις ἐξηριθμῶνται, non videtur esse quod inquit *planius 2 se dictum in Theodectis*. nisi dicas τὸ *insists* valere idem quod commoratus. quod Aristoteles eo loco multa exempla proferat *παριστάσεων, & παρομοιώσεων*. sed primum malo. Porro interpretes Græci Aristot. illa usurpant frequenter *ἐπισῆσαι, & ἐπιστάσεως ἄξιον pro considerandum, aut consideratione dignum*. NUNN. Ἐπίσησε, καὶ ἐπιστάσεως ἄξιον, *Consideravit, & considera-*